Муниципальное образование
сельское поселение
«Село Климов завод»
Юхновский район
Калужской области
РЕШЕНИЕ

Сельская Дума

  от   03 октября 2016 года      	                                                                     №  49

	О внесении изменений в решение сельской Думы МО СП «Село Климов Завод» от 30 декабря 2015 года № 26 «О бюджете МО сельское поселение «Село Климов Завод» на 2016 год».

    	В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, положением  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение «Село Климов Завод» сельская Дума Решила:

    	Внести в решение  сельской Думы МО СП «Село Климов Завод» от 30 декабря 2015 года № 26 «О бюджете МО сельское поселение «Село Климов Завод» на 2016»  следующие изменения:
    1.	Пункт 1 изложить в следующей редакции:
	Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод»  на 2016 год:
    общий объем доходов бюджета в сумме 3 114 190,00 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 2 269 517,00 рублей согласно приложению № 1;
    общий объем расходов бюджета сельского поселения  в сумме 3 344 885,25 рублей согласно приложениям № 2,3,4;
    нормативную величину резервного фонда муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод»  в сумме  5 000,00 рублей;
    дефицит бюджета сельского поселения в сумме  230 695,25 рублей согласно приложению № 5.

  2.	Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод»:
    на 2016 год – согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

    3. Утвердить в составе ведомственной структуры расходов бюджета муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» перечень главных распорядителей средств, разделов, подразделов, целевых статей (муниципальных программ и непрограммных направлений деятельности), групп и подгрупп видов расходов бюджета  сельского поселения на 2016 год согласно приложениям № 2 к настоящему Решению.

    4. Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета сельского поселения по разделам, подразделам, целевым  статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов:
на 2016 год – согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

    5. Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод»  по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов:
на 2016 год – согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

    6.   Считать утратившими силу пункт 1, абзац 2 пункта 6, абзац 2 пункта 7, абзац 2 пункта 8, абзац 2 пункта 9 Решения Сельской Думы  от  30 декабря  2015 года № 26 «О бюджете МО сельское поселение «Село Климов Завод» на 2016 год».

       8. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям  по формированию бюджета МО СП «Село Климов Завод» на 2016 год.

Глава МО сельское поселение
«Село Климов Завод»                                                                       Т.Н. Петренко

[bookmark: _GoBack]